04/01/2022 09:47 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16615/#e:16615 1/2

PORTARIA Nº 115/2021 - CCAD/CADSS/SGP/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de
outubro de 2011. no Decreto nº
3006, de 05 de maio de 2004 e no Decreto
nº 3444, de 07/07/2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor
(es)

da Secretaria de Estado de Saúde, referente ao ano de 2021,
 conforme
planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº
3.006,
de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto nº
3444, de 07/07/2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/ Vinculo Nome Média

16469/2 ALDINEIA CORREA GUIMARAES APROVADO
120297/1 ANGELA RUTH FURQUIM TEIXEIRA APROVADO
82474/1 CELSO ANTUNES MACIEL APROVADO

123155/1 CLAUDIA DE SOUZA OZORES CALDAS APROVADO
43091/2 CLAUDIA PEREIRA MENDES DE SA APROVADO
56164/2 EDSON LIMA FERREIRA APROVADO
85190/2 ELINALDA SILVA DO NASCIMENTO LOPES APROVADO

126677/1 FATIMA MARIA CASAGRANDE APROVADO
81762/1 FLAVIA RIBEIRO CARDOSO FERNANDES

TORTORELLI
APROVADO

98284/4 GABRIELA FAKIR NAVES APROVADO
57697/1 GERSON BLATT APROVADO

120521/1 GILSILENE FERREIRA JARDINI APROVADO
93162/1 IARA SILVIA CASOTTI APROVADO
72518/2 JACQUELINE EUNICE MAGALHAES CAMPOS APROVADO

126976/1 JOSENIL MARIA DE OLIVEIRA DESCHAMPS APROVADO
95443/1 KHRIS BARBOSA GONCALVES CAPELLARI APROVADO

124408/1 LAURA REGINA CAVALCANTE DE MORAES APROVADO
108599/1 LIGIA SOUZA LEITE APROVADO
59043/1 LUCIA MARIA DE CAMPOS PROVENZANO APROVADO
81296/2 MARCIA FATIMA FOLADOR APROVADO
93227/1 MARILETE LUIZA ZAGO TOEBE APROVADO
117046/1 MARLEY BORGES FERREIRA APROVADO
60861/9 NEREIDA MARIA GUABIROBA COELHO BARROS APROVADO
90009/1 PAULO CESAR DE JESUS DIAS APROVADO
58294/3 ROSANA APARECIDA PEDRO APROVADO
80145/2 ROSANY LUCY COSTA FIGUEIREDO APROVADO
73335/3 SAINT CLAIR CAZARINI APROVADO
97115/2 VERA LUCIA SILVA DE SENA APROVADO

04/01/2022 09:47 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16615/#e:16615 2/2

118513/1 VIRGIANI SARDI LOPES NOGARA CASTILHO APROVADO
43009/2 ZENIUDA CANDIDA DE REZENDE APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média
58462/1 AMAURY TAVARES DA SILVA APROVADO
89631/1 BARBARA PEREIRA DOS SANTOS COSTA QUEIROZ APROVADO
111395/1 ERIKA LEITE DA MATTA APROVADO
92164/2 JULIANO ANDRE RIBEIRO DE PROENCA APROVADO
118352/1 MARCOS LUCIANO EVANGELISTA APROVADO
53138/1 MARILZA SUELI ARAUJO APROVADO
111121/1 VANESSA MATTOS SILVA ROSA APROVADO

Art.
2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada.
Publicada. Cumpra-se.                                Cuiabá-MT, 13

de dezembro
de 2021.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)